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РАБОТЕН ЛИСТ : МЕРЕЊЕ НА ДОЛЖИНА 

центиметри 

центиметри 

центиметри 

центиметри 

центиметри 

центиметри 

центиметри 

центиметри 

центиметри 

центиметри 

Измерија должината на дадените предмети.




